

## Коммерческое предложение

ООО «Лартех» приветствует Вас и благодарит за обращение в нашу компанию. Мы рады предложить Вам оборудование и сервисы на базе LPWAN сетей стандартов LoRaWAN и NB-IoT для организации интеллектуальных систем учета ресурсов, сельского хозяйства, охранных систем, мониторинга окружающей среды и много другого. Мы дорожим нашей репутацией надежного и ответственного партнера и поможем реализовать проект любой сложности.

Предлагаем Вам рассмотреть предложение по поставке оборудования для организации интеллектуальной системы учета согласно Приложения 1 к настоящему коммерческому предложению и будем рады ответить на возникшие вопросы.

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество!

С уважением,


Генеральный директор ООО «Лартех»



Полторак Д.Н. /



Исп. Максимов А.Н. +7 (812) 245-67-07



## Приложение 1 к коммерческому предложению

### Оборудование

п.п.	Наименование	Цена, руб. с НДС	Кол-во, шт.	Стоимость, руб. с НДС
1	Материалы и оборудование			
1.1.	Зажим ответвительный прокалывающий ЗОИ 35-150/6-35, арт. UZA-11-D06-D150, ИЕК	201,29	2 000	402 580,00
1.2.	Зажим анкерный ЗАБ 16-35 М (РА25х100), арт. UZA-14-D16-D25-М, ИЕК	105,15	600	63 090,00
1.3.	СИП 4 2х16	58,07	1 550	90 008,50
1.4.	СИП-2 3х16+1х25	106,83	2 050	219 001,50
1.5.	Электросчётчик Меркурий 208 ART2-02 РОНWF04	11 300,00	110	1 243 000,00
1.6.	Базовая станция LRST-868-VGA-2S9	57 000,00	2	114 000,00
1.7.	Электросчётчик Меркурий 206 PRSNO	3 169,36	320	1 014 195,20
1.8.	Электросчётчик Меркурий 206 PNOF04	5 523,24	30	165 697,20
1.9.	Модем GSM/GPRS двухдиапазонный iRZ ATM21.B	5 400,00	28	151 200,00
1.10.	Корпус металлический ЩУ 1/2-0 У1 IP54, арт.МКМ51-N-02-54, ИЕК (в комплекте с двумя ключами)	3 229,26	40	129 170,40
1.11.	DIN-рейка (30см) оцинкованная, TDM	18,82	318	5 984,76
1.12.	Витая пара экранированная кат.6 Cabeus FTP-4P-Cat.6-SOLID-GY 4 пары	60,00	2 100	126 000,00
	<b>ИТОГО</b>		<b>9 148</b>	<b>3 723 927,56</b>

Срок поставки: до 45 календарных дней